
  

  

      

  ТИП НА КАРТА /   ДЕЦА ДО 14 ГОДИНИ /   

  TYPE OF SKI PASS ВОЗРАСНИ /    ADULTS 
CHILDREN TILL 14 

YEARS 
  

  ДНЕВНА СКИ КАРТА /       

  DAILY SKI PASS 300,00 den. 200,00 den.   

  СЕЗОНСКА СКИ КАРТА /       

  SEASONAL SKI PASS 3000,00 den. 2000,00 den.   

  
СКИ КАРТА ЗА НОЌНО 

СКИЈАЊЕ/ 
      

  SKI PASS FOR NIGHT SKIING 200,00 den. 200,00 den.   

          

       Напомена: Во сезонските карти не е влезено ноќно скијање. Ноќното скијање е од 18 - 21 часот.  

       Notes: Night skiing is not entered in seasonal ski pass. Night skiing from 18 – 21 hour. 


